
-«

DELIBERAZIONE N° Q£
SEDUTADEL _• 2 FEB. 2D1S

DIPARTIMENTO POLITICHE DELLA

PERSONA

_________ __________

OGGETTO ELENCO LOCALITÀ' CARENTI individuate ALLA DATADEL 01 SETTEMBRE 2015 DEI MEDICI DI
ASSISTENZA PRIMARIA E DI PEDIATRIA DI LIBERA SCELTA - AA.CC.NN. DEL 29 LUGLIO 2009.

Relatore ASSESS0RE DIPARTIMENTO
POLITICHE DELLA PERSONA

La Giunta, riunitasi il giorno^ 2 FEB. 2016-He ore À£{ t &Ó nella sede dell'Ente,

Presente Assente

1. Maurizio Marcello PITTELLA Presidente y
2. Flavia FRANCONI Vice Presidente y

3. Aldo BERLINGUER Componente X

4. Luca BRAIA Componente X

5. Raffaele LIBERALI Componente X

Segretario: aw. Donato DEL CORSO

ha deciso in merito all'argomento in oggetto,
secondo quanto riportato nelle pagine successive.

L'atto si compone di N° 6

e di N° 2 allegati

pagine compreso ilfrontespizio

UFFICIO RAGIONERIA GENERALE

Q Prenotazione di impegno N°

O Assunto impegno contabile N<

Esercizio per€

IL DIRIGENTE

Missione.Programma

Missione.Programma

Atto soggetto a pubblicazione & integrale O perestratto

Cap. per€

Cap.

Pagina 1 di 6



VISTO ilD.Lgs 30marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la L.R. 12/96 e successive modifiche ed integrazioni concernente la " Riforma
dell'organizzazione Regionale";

VISTA la DGR 11/98 con cui sono stati individuati gli atti rientranti in via generale nelle
competenze della Giunta Regionale;

VISTA la D.G.R. n.539/2008 concernente la modifica della D.G.R. n.637/2006: Disciplina
dell'iter procedurale delle determinazioni e disposizioni dirigenziali della Giunta Regionale
- avvio del sistema informativo di gestione dei provvedimenti arr_r_n_ _ativi;

VISTA la DGR n. 227 del 19/02/2014 relativa alla nuova denominazione e configurazione
dei Dipartimenti Regionali relativi alle Aree istituzionali "Presidenza della Giunta" e
"Giunta Regionale";

VISTA la deliberazione n. 693 del 10/06/2014, con la quale l'esecutivo ha provveduto a
ridefinire la configurazione dei dipartimenti regionali relativi alle Aree istituzionali
"Presidenza della Giunta" e "Giunta Regionale" a parziale modifica della D.G.R. n.
227/2014;

VISTA la DGR n. 694 del 10/06/2014, così come modificata ed integrata dalla DGR n. 689
del 22.05.2015 (Dimensionamento ed articolazione delle strutture e delle posizioni
dirigenziali delle aree istituzionali della Presidenza della Giunta e della Giunta Regionale.);

VISTO l'Accordo Collettivo Nazionale (A.C.N.) per la disciplina dei rapporti con i medici di
medicina generale del 23 marzo 2005, ai sensi dell'art. 8 del D. lgs. N. 502 del 1992, così
come modificato ed integrato dall'Accordo Collettivo Nazionale del 29.07.2009 e s.m.i.;

RILEVATO che, a norma degli artt. 34 e 63 dell' A.C.N. del 29.07.2009, dell'art. 33
dell'A.C.N. del 29.07.2009, la Regione pubblica l'elenco delle zone carenti di medici
convenzionati per l'assistenza primaria e la continuità assistenziale e di pediatri di libera
scelta individuate dalle singole Aziende Sanitarie Locali della Regione sulla base dei criteri
di cui all'art 33 dell'Accordo per la medicina generale e all'art. 32 dell'Accordo per la
pediatriadi libera scelta;

VISTA la D.G.R. n. 331 dell'I 1 marzo 2008, così come modificata ed integrata dalla DGR n.
1408 del 9.9.08, di approvazione dell'Accordo Integrativo Regionale per la medicina
generale, ai sensi degli artt. 4 e 14 del predetto A.C.N. del 23.3.2005 es.mi.;

VISTO altresì, l'Accordo integrativo regionale per la disciplina dei rapporti con i medici
pediatri di libera scelta, ai sensi degli artt. 4 e 14 dell'ACN del 15.12.2005, approvato con
DD.G.R. n. 416 del 28 marzo 2007 e n. 1556 del 5.11.2007 e s.m.i.;

DATOATTO che i predetti accordi regionali continuano a produrre effetti fino all'adozione
di nuovi accordi integrativi regionali;

CONSIDERATO che con D.G.R. n. 222 del 3 marzo 2015 è stata approvata la graduatoria
definitiva unica regionale dei medici di medicina generale da incaricare per l'espletamento
delle attività disciplinate dall'ACN vigente, da valere per l'anno 2015 e pubblicata sul
B.U.R. di Basilicata n. 12 del 16.03.2015;

Pagina 2 dì 6



VISTA la graduatoria definitiva unica regionale dei medici specialisti pediatri di libera scelta
da incaricare per l'espletamento delle attività disciplinate dall'ACN vigente, da valere per
l'anno 2015, approvata con D.G.R. n. 221 del 3 marzo 2015 e pubblicata sul B.U.R. di
Basilicata n. 12 del 16.03.2015;

DATO ATTO che con D.G.R. n. 1035 del 31 luglio 2007 sono stati rideterminati gli ambiti
territoriali di scelta per l'assistenza primaria, ai sensi dell'art. 33, commi 2, 3 e 5
dell'Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici di medicina
generale del 23 marzo 2005, fermo restando l'applicazione del rapporto ottimale per ambito
comunale, ai fini della determinazione delle zone carenti;

CONSIDERATO che, a modifica di quanto disposto con l'anzidetta D.G.R. 1035/2007,
l'A.I.R. di cui alla DGR 331/08, all'art 14 - Rapporto ottimale - lettera d) testualmente
dispone " ... le zone carenti, a partire dal semestre Settembre 2007-Marzo 2008, vengono
rilevate tenendo conto di tutta la popolazione residente all'interno dell'ambito territoriale di
scelta";

ATTESO che con DD.G.R. n. 1934 del 13 settembre 2001, n. 1999 del 03 ottobre 2005 e
n. 881 del 12 maggio 2009 sono stati definiti gli ambiti per l'assistenza pediatrica ai sensi
dell'art. 18 del D.P.R. 272/00 da valere quali ambiti territoriali per la scelta del pediatra e
per l'applicazione del calcolo del rapporto ottimale ai fini della determinazione delle zone
carenti;

RILEVATO che l'individuazione delle località carenti dei medici di assistenza primaria e dei
pediatri di libera scelta viene effettuata dalle Aziende Sanitarie Locali di Potenza (A.S.P.) e
di Matera (A.S.M.) sulla base dei dati forniti dai Comuni della Regione relativi alla
popolazione complessiva ed alla popolazione pediatrica - 0/6 e 0/14 - residente al
31.12.2014, nonché tenendo presente le risultanze delle attività relative alle iscrizioni e
cancellazioni dei medici di medicina generale e dei pediatri convenzionati alla data del
01.09.201$

VISTE le DD.G.R. n. 2224 del 29.12.2010, n. 868 del 04.07.2012 e n. 204 del 19.02.2014 con
cui è stata disposta la sospensione della pubblicazione delle località carenti di continuità
assistenziale fino a tutto il 2013 essendo in itinere il processo di definizione dell'assetto
organizzativo della continuità assistenziale;

VISTA la D.G.R. n. 1564 del 16.12.2014 (Integrazione all' Accordo Integrativo Regionale
per la Medicina Generale approvato con D.G.R. n. 331/2008. Presa d'atto ed
approvazione Accordo) con cui, in merito alla "Pubblicazione delle località carenti di
continuità assistenziale", si è disposto che "si proceda alla pubblicatone delle località carenti di
continuità assistenziale" e che "in attesa che siporti a compimento il riassetto delle cure primarie, cessano
gli effetti della sospensione dellapubblicatone delle località carenti di continuità assistenziale limitatamente
a quanto disposto con DDGR n. 2224/2010, n. 1248/11 en. 1441/2012per ilperiodo 02.09.2009
- 01.09.2012, riservando a determinazioni successive decisioni relative agli ulterioriperiodi interessati alla
sospensione (02.09.2012 - 01.09.2013). Gli incarichi vacanti di continuità assistenziale verranno
individuati dalle singole Aziende Sanitarie nel rispetto delle date definite dall'art. 63 dell'ACN con
cadenza semestraleprocedendo gradualmente eperfasi successive";

RILEVATO che, in attuazione di quanto innanzi riportato, con DD.G.R. n. 249 del
9.03.2015 e n. 966 del 21.07.2015 sono stati approvati gli elenchi delle località carenti dei
medici di continuità assistenziale individuate rispettivamente alla data del 1 marzo 2010 e
del 1 settembre 2010, pubblicate sul B.U.R. di Basilicata n. 13 del 23.03.2015 e n. 35 del

K Pagina 3 di 6



16.08.2015 e che con distinto provvedimento verranno pubblicate le località carenti di
continuità assistenziale relative al periodo 02.09.2010 - 01.03.2011;

VISTE le comunicazioni n. 136284 del 28 ottobre 2015 e n. 145292 del 18 novembre 2015

dell' A.S.P. e n. 20150098669 del 28 ottobre 2015 dell' A.S.M. concernenti le località carenti

dei medici di assistenza primaria e dei medici pediatri di libera scelta alla data del
01.09.2015;

DATO ATTO che, in virtù delleprevisioni di cui all'art. 16 - comma 7, allanorma finale n. 5
dell'ACN. del 23.03.2005 e dell'A.C.N. del 29.07.2009 nonché all'art. 3 dell'A.I.R.

approvato con D.G.R. n. 331/08, il conferimento degli incarichi di assistenza primaria
avviene nellamisura del 60% e del 40% a favore rispettivamentedegliaspiranti di cui all'art.
16, comma 7, lettere a) e b). Qualora non vengano assegnate per carenza di domande di
incarico per le zone carenti spettanti ad una delle due percentuali di aspiranti, le stesse
vengono assegnate all'altra percentuale di aspiranti che, ai fini del disposto del comma 10
dell'art. 16 devono dichiarare all'atto della domanda, la riserva per la quale intendono
concorrere;

RILEVATO che all'Ufficio di Coordinamento delServizio Sanitario di base presso l'Azienda
Sanitaria Locale di Potenza (individuato formalmente dalla Regione quale sttuttura di
coordinamento su tutto il territorio regionale) vanno indirizzate le domande di
assegnazione di incarico per una o più zone carenti pubblicate e che lo stesso espleterà le
conseguenti procedure di assegnazione;

VISTA la norma finale n. 2 dell'A.C.N. del 29.07.2009;

RITENUTO di dover provvedere alla pubblicazione degli elenchi degli ambiti territoriali
carenti di medici convenzionati per l'assistenza primaria e pediatria di libera scelta
individuati alla data del 01.09.2015;

SU proposta dell'Assessore al ramo;

AD unanimità di voti

DELIBERA

per i motivi espressiin narrativa da intendersi integralmenteriportati:

1)sono pubblicati, ai sensi dell'art. 34 dell' A.C.N. del 29.07.2009, per ambito territoriale -
giusta DD.G.R. n. 331 del 11.03.08 e n. 1035 del 31.07.2007 - gli elenchi riferiti al semestre
02.03.15 /01.09.15 delle località carenti dei medici di assistenza primaria convenzionati
formati dalle Aziende Sanitarie Locali di Potenza (A.S.P.) e di Matera (A.S.M.), secondo i
criteri di cui all'art 33 del predetto Accordo, elenchi che vengono allegati alla presente
deliberazione sotto la lettera A per fame parte integrate e sostanziale;

2)sono pubblicati, ai sensi dell'art 33 dell' A.C.N. del 29.07.2009, per ambiti di assistenza
pediatrica giusta DD.G.R. n. 1934 del 13.09.01, n. 1999 del 03.10.05 e n. 881 del 12.05.09,
gli elenchi riferiti al semestre 02.03.15 /01.09.15 delle località carenti dei medici pediatridi

Pagina 4 di 6



libera scelta convenzionati formati dalle Aziende Sanitarie Locali di Potenza (A.S.P.) e di
Matera (A.S.M.), secondo i criteri di cui all'art. 32 del predetto Accordo, elenchi che
vengono allegati alla presente deliberazione sotto la lettera B per farne parte integrante e
sostanziale;

3)la percentuale della riserva dei posti per l'assegnazione delle zone carenti di assistenza
primaria è stabilita per l'anno 2015 nella misura del 60% e del 40% a favore rispettivamente
degli aspiranti di cui all'art 16, comma 7, lettere a) e b) deU'A.C.N. del 29.07.2009, e
dell'art. 3 dell'ALR. approvato con D.G.R. n. 331/08, modificato ed integrato dalla DGR
1408/2008;

4)le domande per la copertura delle zone carenti di assistenza primaria devono essere
indirizzate all'Ufficio di Coordinamento del Servizio di Assistenza Sanitaria di base

dell'Azienda Sanitaria Locale di Potenza (A.S.P.) quale struttura individuata dalla Regione
per ricevere le domandee per espletare le conseguenti procedure di assegnazione;

5)le domande per la copertura delle zone carenti di pediatria vanno indirizzate alle singole
competenti aziende ASP di Potenza e ASM di Matera.

6)di stabilire, giusta DGR n. 1564/2014, che con distinto provvedimento verranno
pubblicate le località carenti di continuità assistenziale relative al periodo 02.09.2010 -
01.03.2011;

Il presente provvedimento viene trasmesso al Dipartimento Politiche della Persona, per i
conseguenti adempimenti.

La presente deliberazione è pubblicata sul B.U.R. Basilicata e sul sito Internet
www.regione.basilicata.it - dipartimento: Salute e Sicurezza - nell'area: Temi - Salute -
graduatoria medici. La pubblicazione sul B.U.R. deve ritenersi a tutti gli effetti come
comunicazione ai medici interessati.

Il presente provvedimento è altresì pubblicato sulportale istituzionale nelle apposite sezioni
in attuazione del DLgs. 33/2013.

IL RESPONSABILE P.O. [si^\^ UQt*-^
(Dot.ssa'Car-iela SAPONARA)

Tutti gli atti ai quali è fatto riferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositati
presso lastruttura proponente, che necurerà la conservazione nei termini di legge.

Pagina 5 di 6



Allegato A

PUBBLICAZIONE DELLE LOCALITÀ' CARENTI RELATIVE

AL PERIODO: 1 SETTEMBRE 2015

AI SENSI DELL'ART. 34 DELL'ACCORDO

COLLETTIVO NAZIONALE PER LA

MEDICINA GENERALE DEL 29 LUGLIO 2009

ELENCO DELLE LOCALITÀ' CARENTI E/O ECCEDENTI

DEI MEDICI DI MEDICINA DI BASE

1 medici convenzionati ed i medici collocati nella graduatoria regionale valida per ranno 2015
possono inoltrare entro 15 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento nel B.U.R.
separate domande rispettivamente di trasferimento e di assegnazione di uno o di più posti carenti
alla Azienda Sanitaria Locale di Potenza (ASP), allegando alla domanda la dichiarazione sostitutiva
dell'atto notorio di cui al comma 14 dell'art. 34 delPA.C.N. secondo lo schema riportato.

Norma finale n. 2

Ai medici già inseriti nella graduatoria regionale di cui all'art. 15, non in possesso dell'attestato di
formazione specifica in medicina generale e che conseguano tale attestato dopo la data di scadenza
del termine di presentazione della domanda di inclusione in tale graduatoria, è consentito
partecipare all'assegnazione degli incarichi vacanti e degli ambiti territoriali carenti nell'ambito
della riserva di assegnazione prevista dall'articolo 16, comma 7, lettera a) con l'attribuzione del
relativo punteggio, previa presentazione, unitamente alla relativa domanda di assegnazione
dell'incarico, del titolo di formazione specifica, con l'attribuzione del relativo punteggio.



R
E
G
I
O
N
E

B
A
S
I
L
I
C
A
T
A

A
Z
I
E
N
D
A

S
A
N
I
T
A
R
I
A

L
O
C
A
L
E

P
O
T
E
N
Z
A

V
I
A

T
O
R
R
A
C
A

2
9

8
5
1
0
0

P
O
T
E
N
Z
A

A
M
B
I
T
O

T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
E

E
X

A
S
L

2
P
O
T
E
N
Z
A

R
I
L
E
V
A
Z
I
O
N
E

P
E
R

C
O
M
U
N
E

D
E
L

R
A
P
P
O
R
T
O

O
T
T
I
M
A
L
E

F
R
A

P
O
P
O
L
A
Z
I
O
N
E

R
E
S
I
D
E
N
T
E

E
M
E
D
I
C
I

G
E
N
E
R
I
C
I

D
E
L
L
E

L
O
C
A
L
I
T
À
'

C
A
R
E
N
T
I

R
I
F
E
R
I
T
E

A
L

P
E
R
I
O
D
O

0
2
/
0
3
/
2
0
1
5

-
0
1
/
0
9
/
2
0
1
5

P
O
P
O
L
A
Z
I
O
N
E

R
E
S
I
D
E
N
T
E

R
I
F
E
R
I
T
A
A
L

3
1
/
1
2
/
2
0
1
4

(
D
A
T
I

C
O
M
U
N
E
)

D
E
S
C
R
I
Z
I
O
N
E

C
O
M
U
N
E

P
O
P
O
L
A
Z
.

R
E
S
I
D
E
N
T
E

P
O
P
O
L
A
Z
.

P
E
D
I
A
T
R
I
C
A

D
I
F
F
.

(
M
A
S
S
.

I
N
F
.

1
0
0
0
)

S
C
E
L
T
E

P
O
P
O
L
A
Z
.

A
S
S
I
S
.

N
.
M
E
D
I
C
I

S
u

A
l
t
r
i

C
o
m
u
n
i

D
a

A
l
t
r
i

C
o
m
u
n
i

{
P
O
P
O
L
A
Z
.

U
T
I
L
E
)

R
A
P
P
O
R
T
O

M
E
D
I
C
I

A
S
S
I
S
.

N
.
M
E
D
I
C
I

O
T
T
I
M
A
L
E

I
S
C
R
I
T
T
I

A
b
r
i
o
l
a

A
n
z
i

C
a
l
v
e
l
l
o

L
a
u
r
e
n
z
a
n
a

*
A
M
B
I
T
O

N
.

0
1

*

T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

:

A
v
i
g
l
i
a
n
o

*
A
M
B
I
T
O

N
.

0
2

*

T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

:

F
ì
l
i
a
n
o

R
u
o
t
i

*
A
M
B
I
T
O

N
.

0
3

*

T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

:

B
r
i
e
n
z
a

S
a
n
t
'
A
n
g
e
l
o

L
e

F
r
a
t
t

S
a
s
s
o

d
i

C
a
s
t
a
l
d
a

S
a
t
r
i
a
n
o

d
i

L
u
c
a
n
i
a

*
A
M
B
I
T
O

N
.

0
4

*

T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

:

M
a
r
s
i
c
o

N
u
o
v
o

P
a
t
e
r
n
o

T
r
a
m
u
t
o
l
a

*
A
M
B
I
T
O

N
.

0
5

*

T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

:

»
l
a
r
s
i
c
o
v
e
t
e
r
e

y
i
g
g
i
a
n
o

"
A
M
B
I
T
O

N
.

0
6

*

T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

:

f
r
u
m
e
n
t
o
N
o
v
a

-
l
o
l
i
t
e
r
n
o

t
o
n
t
e
m
u
r
r
o

b
a
r
c
o
n
i

s
p
i
n
o
s
o

'
A
M
B
I
T
O

N
.

0
7

T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

1
5
4
0

1
6
4

1
3
7
6

1
7
3
4

1
8
5

1
5
4
9

1
9
4
2

2
0
3

1
7
3
9

1
8
6
0

1
7
3

1
6
8
7

7
0
7
6

7
2
5

6
3
5
1

1
1

7
0
0

1
4
1
5

1
0

2
8
5

1
1

7
0
0

1
4
1
5

1
0

2
8
5

2
9
8
4

2
8
7

2
6
9
7

3
5
7
5

4
5
1

3
1
2
4

6
5
5
9

7
3
8

5
8
2
1

4
0
7
1

2
9
0

3
7
8
1

1
4
3
1

1
3
6

1
2
9
5

8
0
8

8
0

7
2
8

2
3
9
4

2
9
5

2
0
9
9

8
7
0
4

8
0
1

7
9
0
3

4
3
6
2

4
3
9

3
9
2
3

3
3
9
5

3
7
4

3
0
2
1

3
1
1
2

3
8
2

2
7
3
0

1
0

8
6
9

1
1
9
5

9
6
7
4

5
5
1
3

8
7
6

4
6
3
7

3
2
7
4

4
3
2

2
8
4
2

8
7
8
7

1
3
0
8

1
7
2
4

1
9
0

4
1
0
5

4
2
4

1
2
8
3

1
2
6

1
4
1
0

1
5
0

1
5
0
1

1
5
9

1
0

0
2
3

1
o
.

7
4
7
9

5
3
4

6
8
1

1
5
7

2
6
0

3
4
2

8
9
7
4

2
4
6

2
7
7

7
4

5
7

6
5
4

8
9
7

8
9
7

1
2
9

8
1
1

9
4
0

4
8
0

4
9
1

6
4

2
2
4

1
2
5
9

4
5
0

4
5
9

1
7
4

1
0
8
3

3
2
4

6
2
5

9
4
9

9
7

2
6
2

7
1

2
1
3

1
7
7

8
2
0

4
1

6
6

2
6

2
5
4

3
8
7

2
1
5
4

2
1
5
4

1
7
7

3
8
8

5
6
5

1 1 1 1

1
7
1

3
3
8

6
9
1

8
8
4

6
0
8
4

1
1
.
5
4
2

1
1
.
5
4
2

2 2

7
4
5

7
0
1

5
4
4
6

1 1 2 2 6 1
2

1
2

3 3

8
5

3
3
8
6

3

1
7
3

9
7
7

1

4
6
2

1
1
2
6

1

5
2
1

2
3
9
6

2

1
2
4
1

7
8
8
5

4
7
5

3
9
4
8

4

6
7
6

3
2
3
8

3

9
7

2
6
5
3

3

1
2
4
1

5
8
6

6
4

6
5
0

9
8
3
9

4
8
9
9

2
2
8
1

7
1
8
0

1
0

4
7
4

1
9
1
1

2

1
8
1

3
6
0
0

4

3
1

0
8
9

1

2
3
0

1
2
7
7

1

4
5

1
2
1
0

1

9
3
3

9
0
8
7

1
2

1
0

Az
ien

da
Sa

ni
tà

II
Di

re
!.

'or
e

;,'
••

e
ài

Po
te

nz
a

'•**
Pr

im
ar

ia
Lf

O
lt.

:;i
:u

1 1 2 2 6 1
1

1
1

3 3 4 3 3 1
0

5 2

C
A
R
E
N
Z
A

E
C
C
E
D
E
N
Z
A

(
1
)

A
i



D
E
S
C
R
I
Z
I
O
N
E

C
O
M
U
N
E

B
a
r
a
g
i
a
n
o

B
e
l
l
a

*
A
M
B
I
T
O

N
.

0
8

*

T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

;

C
a
s
t
e
l
g
r
a
n
d
e

M
u
r
o

L
u
c
a
n
o

"
A
M
B
I
T
O

N
.

0
9

*

T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

:

A
c
e
r
e
n
z
a

C
a
n
c
e
l
l
a
r
a

O
p
p
i
d
o

L
u
c
a
n
o

*
A
M
B
I
T
O

N
.

1
0

*

T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

:

S
a
n

C
h
i
r
i
c
o

N
u
o
v
o

T
o
l
v
e

*
A
M
B
I
T
O

N
.

1
1

*

T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

:

B
a
l
v
a
n
o

P
i
c
e
r
n
o

S
a
v
o
i
a

d
i

L
u
c
a
n
i
a

*
A
M
B
I
T
O

N
.

1
2

«

T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

:

P
o
t
e
n
z
a

*
A
M
B
I
T
O

N
.

1
3

*

T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

:

A
l
b
a
n
o

d
i

L
u
c
a
n
i
a

B
r
i
n
d
i
s
i

M
o
n
t
a
g
n
a

C
a
m
p
o
m
a
g
g
i
o
r
e

C
a
s
t
e
l
m
e
z
z
a
n
o

P
i
e
t
r
a
p
e
r
t
o
s
a

T
r
i
v
i
g
n
o

*
A
M
B
I
T
O

N
.

1
4

*

T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

:

m
m

m
tm

m

i
\
_
u
j
.
u
i
u
c
B
A
S
I
L
I
C
A
T
A

A
Z
I
E
N
D
A
S
A
N
I
T
A
R
I
A
L
O
C
A
L
E
P
O
T
E
N
Z
A

V
I
A
.
T
O
R
R
A
C
A

2
9

8
5
1
0
0

P
O
T
E
N
Z
A

A
M
B
I
T
O
T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
E
E
X
A
S
L
2
P
O
T
E
N
Z
A

e
'
m
e
d
^
T
0
™
^
?
0
^

DE
L

RA
PP
0R
TO

OT
TI
MA
LE

FR
A

PO
PO
LA
ZI
ON
E

RE
SI
DE
NT
E

Sp
St
^S
XS

cf
LL
E

L0
CA
LI
TA
'

CA
RE
NT
I

RI
FE
RI
TE

AL
PE
RI
OD
O

02
/0
3/
20
15

-
01
/0
9/
20
15

PO
PO
LA
ZI
ON
E

RE
SI
DE
NT
E

RI
FE
RI
TA

AL
31
/1
2/
20
14

(D
AT
I

CO
MU
NE
)

l/
uy
/^
U1
5

PO
PO
LA
Z.

PO
PO
LA
Z.

DI
FF
.

(M
AS
S.

IN
F

10
00
)

R
E
S
I
D
E
N
T
E

P
E
D
I
A
T
R
I
C
A

P
O
P
O
L
A
Z
.

A
S
S
I
S
.

2
6
6
9

5
2
3
0

7
8
9
9

9
7
1

5
4
8
4

6
4
5
5

3
2
0

6
1
5

2
3
4
9

4
6
1
5

_:
._

^„
±

.„
!I

„^
„^

!l
L

5^
„l

1S
aP

^Z
»-

^ì
™

-
iSE

ÌS
iC

ARE
NZA

EC
™

*"
2
2
3

1
0
3
7

1
2
6
0

2
1
9

2
5
0

2
3
4
5

3
8
2
8

2 4

4
6
9

6
1
7
3

6

6
7

1
5
6

8
8
1

4
9
9
4

1 5

9
3
5

6
9

4
9
5

5
6
4

6
9
6
4

9
0
2

4
9
8
9

5
8
9
1

2
4
3
3

2
4
0

2
1
9
3

1
3
6
3

1
3
9

1
2
2
4

3
8
2
6

4
6
1

3
3
6
5

7
6
2
2

1
3
9
6

3
2
7
1

4
6
6
7

8
4
0

1
2
8

3
8
9

5
1
7

6
7
8
2

1
2
6
8

2
8
8
2

4
1
5
0

1
8
4
2

2
0
5

1
6
3
7

6
0
0
2

6
6
3

5
3
3
9

1
1
3
5

1
1
7

1
0
1
8

8
9
7
9

9
8
5

7
9
9
4

6
7

3
6
8

7
7
1
5

5
9

6
5
3

6
7

3
6
8

7
7
1
5

5
9

6
5
3

1
4
5
1

1
5
4

1
2
9
7

9
0
4

1
2
1

7
8
3

8
2
0

7
2

7
4
8

8
1
8

4
4

7
7
4

1
0
5
6

9
2

9
6
4

6
8
7

5
0

6
3
7

5
7
3
6

5
3
3

5
2
0
3

1
5
1

2
3
9

3
5

1
5
4

8
7
1

1
0
6
0

2
4

1
0
6
1

1
0
8
5

6
7
1

3
7
3

2
2
5

1
2
6
9

2
2
9
7

2
2
9
7

2
5

6
1

9
4

3
8

1
1
4

4
9

3
8
1

2
2
3

5
8
7
5

9
0
1

3
0
5
9

3
7
4

1
1
4
4

1
1
2
6

2
6
2
0

3

1
1
0
1

6
9
8

4
5
7

1
1
5
5

6
8
2
3

1
9
4
2

2
2
7
8

4
2
2
0

4
0

1
6
5

6
8
1

1
0
0
6

5
1
3
1

1
4
7
4

1 5 1

8
8
6

7
6
1
1

8

4
0
1
6

6
1

3
7
2

6
1

4
0
1
6

6
1

3
7
2

6
1

9
5

4
8

1
0

1
4
2

5
3

8

1
3
6
7

7
7
0

6
6
4

8
7
8

9
0
3

5
9
6

1 1 1 1 1 1

3
5
6

5
1
7
8

6
1

^e
nd

aS
an

ìta
ria

-tì
M

M
^;

of
«0

/re
no

rp
no

r
•i
f
r

p°
ten

aff
li

D
^

a
'\

-\
f^

h
JV

fm
aria

—
Q

f^
m

bo
cc

hi
ni

1 5 1 7 5
9

5
9

1 1 1 1 1 1

1
+
(
1
)

A
2



m
m

m
m

g
^

_
^

^
g

^
.n

in
n

il
i

H
_

H

K
t
u
i
u
w
t
;

B
A
S
I
L
I
C
A
T
A

A
Z
I
E
N
D
A

S
A
N
I
T
A
R
I
A

L
O
C
A
L
E

P
O
T
E
N
Z
A

V
I
A

T
O
R
R
A
C
A

2
9

8
5
1
0
0

P
O
T
E
N
Z
A

A
M
B
I
T
O

T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
E

E
X

A
S
L

2
P
O
T
E
N
Z
A

f
m
e
S
c
t
^
F
N
^
t
0
^
,
D
E
L

^P
P0

RT
0
ST
IM
AL
E

FR
A
PO
PO
LA
ZI
ON
E

RE
SI
DE
NT
E

p
L
n
r
a
^
S

nE
LL
E

L0
CA
LI
TA
'

CA
RE
NT
I
RI
FE
RI
TE

AL
PE
RI
OD
O

02
/0
3/
20
15

-
01
/0
9/
20
15

PO
PO
LA
ZI
ON
E

RE
SI
DE
NT
E

RI
FE
RI
TA

AL
31
/1
2/
20
14

(D
AT
I

CO
MU
NE
)

D
E
S
C
R
I
Z
I
O
N
E

C
O
M
U
N
E

P
i
e
t
r
a
g
a
l
l
a

V
a
g
l
i
o

B
a
s
i
l
i
c
a
t
a

*
A
M
B
I
T
O

N
.

1
5

*

T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

:

P
i
g
n
o
l
a

T
i
t
o

V
i
e
t
r
i

d
i

P
o
t
e
n
z
a

-
A
M
B
I
T
O

N
.

1
6

*

T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

:

A
r
m
e
n
t
o

C
o
r
l
e
t
o

P
e
r
t
i
c
a
r
a

G
a
l
l
i
c
c
h
i
o

G
u
a
r
d
i
a

P
e
r
t
i
c
a
r
a

*
A
M
B
I
T
O

N
.

1
7

*

T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

:

M
i
s
s
a
n
e
l
l
o

S
a
n

C
h
i
r
i
c
o

R
a
p
a
r
o

S
a
n

M
a
r
t
i
n
o

d
'
A
g
r
i

S
a
n
t
'
A
r
c
a
n
g
e
l
o

*
A
M
B
I
T
O

N
.

1
8

*

T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

:

T
O
T
A
L
E

A
S
L

:

P
O
P
O
L
A
Z
.

R
E
S
I
D
E
N
T
E

"•
4

18
9

2
0
6
5

6
2
5
4

6
8
2
8

7
3
2
4

2
8
6
2

1
7

0
1
4

P
O
P
O
L
A
Z
.

_P
ED
»™
ic
,_
_P
OP
OL
,z
!^
Ss
is
^:
M^
??
ì

su
Mt
ri

c-
uS
TS

«t
ri

Com
uni

'S
ST
i.
S^
Ì
ES
SS
S

ZSC
RzS

z^
^

ECC
EDE

NZA
4
5
7

2
0
8

6
6
5

1
0
0
0

1
0
6
8

2
9
5

2
3
6
3

3
7
3
2

1
8
5
7

5
5
8
9

5
8
2
8

6
2
5
6

2
5
6
7

1
4

6
5
1

6
5
2

7
7

5
7
5

2
5
0
6

2
2
7

2
2
7
9

8
8
3

9
7

7
8
6

5
7
9

5
4

5
2
5

4
6
2
0

4
5
5

4
1
6
5

5
7
9

5
3

5
2
6

1
0
9
3

9
2

1
0
0
1

8
1
7

8
7

7
3
0

6
5
2
8

8
3
4

5
6
9
4

9
0
1
7

1
0
6
6

7
9
5
1

2
0
9

3
4
9

2
3

8
6
9

1
8
5

4
8
0

4
3
1

6
3
2

1
0
6
3

1
3
8
6

9
6
1

4
1
3

2
7
6
0

9
1

2
4

3
4

2
7
0

4
1
9

1
1
7

5
4

1
2
1

4
0

3
3
2

1
8

7
6
7

S
C
E
L
T
E

8
7
0

1
4
6

1
0
1
6

4
1
7
1

1
3
7
1

5
5
4
2

5
7
5

5
0
1
7

5
8
3
7

6
1
3
2

6
2
7
7

2
4
3
1

2

1
6
8
9

1
3

5
8
0

!
•

7
0

5
5
4

1

2
1
8

2
4
7
3

2

1
3
9

8
9
1

1
2
2

2
7
7

0

4
4
9

4
1
9
5

1
3

4
2
2

4
9
5
1

5
3

6
6
2

2
2
4

5
8
7
8

2
9
4

7
9
1
3

1
8

8
3
2

1
8
5

5
4
5

1
8
6

1
4

1
8
6

Le
ca
re
nz
e

in
di
ca
te

tr
a
pa
re
nt
es
i

ri
gu
ar
da
no

se
di

gi
à

ce
ns
it
e

in
se
me
st
ri

pr
ec
de
nt
i

pe
r

le
qu
al
i
è

in
co
rs
o

la
pr
oc
ed
ur
a

di

•l
-l

•i
h

-
i^

fp
fì

o
re

'J
.O

.C

D
o

it
zs

a
A

M
u

tr
ia

c
r
.i

m

6 6 2 1
4

1 2 1 1

1
8
3

a
s
s
e
g
n
a
z
i
o
n
e

m
m

3
+

(
3

)

A
3



D
E
S
C
R
I
Z
I
O
N
E

C
O
M
U
N
E

L
a
v
e
l
l
o

*
A
M
B
I
T
O

N
.

0
1

*

T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

:

M
e
l
f
i

R
a
p
o
l
l
a

*
A
M
B
I
T
O

N
.

0
2

*
T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

:

A
t
e
l
l
a

B
a
r
i
l
e

G
i
n
e
s
t
r
a

R
i
o
n
e
r
o

i
n

V
u
l
t
u
r
e

R
i
p
a
c
a
n
d
i
d
a

*
A
M
B
I
T
O

N
.

0
3

*

T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

:

V
e
n
o
s
a

*
A
M
B
I
T
O

N
.

0
4

*

T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

:

B
a
n
z
i

F
o
r
e
n
z
a

G
e
n
z
a
n
o

d
i

L
u
c
a
n
i
a

M
a
s
c
h
i
t
o

*
A
M
B
I
T
O

N
.

0
5

*

T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

:

R
E
G
I
O
N
E

B
A
S
I
L
I
C
A
T
A

AZ
IE
ND
A

SA
NI
TA
RI
A

LO
CA
LE

DI
PO
TE
NZ
A

A
M
B
I
T
O

T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
E

DI
V
E
N
O
S
A

PO
PO
LA
Z.

PO
PO
LA
Z.

DI
Ff
"7
ma
SS

~Ì
nf

~7
Òn
n*

--
--

--
E

^»
™

«
-
^

1
3
.
7
9
9

1
3
.
7
9
9

1
7
.
7
1
7

4
.
4
4
3

2
2
.
1
6
0

3
.
8
3
7

2
.
8
8
0

7
3
8

1
3
.
2
9
2

1
.
5
7
9

2
2
.
3
2
6

1
1
.
8
1
8

1
1
.
8
1
8

1
.3

6
4

2
.1

4
1

5
.8

0
8

1
.7

0
5

1
1
.
0
1
8

1
.
6
7
2

4
.
9
3
5

6
.
6
0
7

1
.
9
4
7

1
.
9
4
7

2
.
4
1
4

6
0
7

3
.
0
2
1

4
9
8

3
7
3

1
1
7

1
.
7
0
5

2
0
4

2
.
8
9
7

1
.
5
3
2

1
.
5
3
2

1
5
5

1
9
9

7
0
9

1
7
4

1
.
2
3
7

1
7
1

6
5
9

8
3
0

M
o
n
t
e
m
i
l
o
n
e

P
a
l
a
z
z
o

S
a
n

G
e
r
v
a
s
i
o

*
A
M
B
I
T
O

N
.

0
6

*

T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

:

P
e
s
c
o
p
a
g
a
n
o

R
a
p
o
n
e

R
u
v
o

d
e
l

M
o
n
t
e

S
a
n

F
e
l
e

*
A
M
B
I
T
O

N
.

0
7

*

T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

:

T
O
T
A
L
E

A
S
L

1
1
.
8
5
2

1
1
.
8
5
2

1
5
.
3
0
3

3
.
8
3
6

1
9
.
1
3
9

3
.
3
3
9

2
.
5
0
7

6
2
1

1
1
.
5
8
7

1
.
3
7
5

1
9
.
4
2
9

1
0
.
2
8
6

1
0
.
2
8
6

1
.2

0
9

1
.9

4
2

5
.0

9
9

1
.5

3
1

9
.
7
8
1

1
.
5
0
1

4
.
2
7
6

5
.
7
7
7

1
.
9
7
6

9
8
7

1
.
0
9
4

3
.
0
7
1

1
9
9

9
3

9
4

2
6
4

1
.
7
7
7

8
9
4

1
.
0
0
0

2
.
8
0
7

7
.
1
2
8

6
5
0

6
.
4
7
8

9
4
.
8
5
6

1
2
.
1
1
4

8
2
.
7
4
2

2
0

6
1
6

1
4
9

7
6
5

1
8
9

3
2
3

7
7

3
4
5

8
5
5

1
.
7
8
9

1
3
3

1
3
3

4
5
1

5
8

3
9

1
2
9

6
7
7

9 1
0
7

1
1
6

1
2

2
0

5
9

2
1
0

3
0
1

3
.
8
0
1

5
7

5
7

1
3
8

2
0
1

3
3
9

2
2
0

1
.
1
3
7

2
3
5

7
1
3

1
1

2
.
3
1
6

9
9

9
9

4
9

1
0
8

3
6
2

8
5

6
0
4

1
9
0

3
3

2
2
3

2
1

5
0

4
9

5
2

1
7
2

3
.
8
1
0

1
1
.
8
8
9

1
1
.
8
8
9

1
4
.
8
2
5

3
.
8
8
8

1
8
.
7
1
3

3
.
3
7
0

3
.
3
2
1

7
7
9

1
1
.
9
5
5

5
3
1

1
9
.
9
5
6

1
0
.
2
5
2

1
0
.
2
5
2

8
0
7

1
.
9
9
2

5
.
4
2
2

1
.
4
8
7

9
.
7
0
8

1
.
6
8
2

4
.
2
0
2

5
.
8
8
4

1
.
7
8
6

9
2
4

9
9
0

2
.
6
4
9

6
.
3
4
9

(
2
.
7
5
1

1
2

1
2

1
5

4 1
9

3 3 1 1
2

1 2
0

1
0

1
0

1 2 5 1 1
0

2 1 1 3 6

8
3

1
2

1
9

2
0

1
0

1
0

6 8
3

"
«.

.,.
lB

__
t.

„.
„.

„„
_.,

rigu
ard

ano
sed

lg
ià

cen
site

in
sem

estr
ip

rec
den

ti^
ie

_
è^

^^
^
m

^
^
^

^

1
1

1
1

1
4

4 1
8

3 3 1 1
1

1 1
9

1
0

1
0

1
0

_
. 4
•

6

(
1
)

(
1
)

(
1
)

(
3
)

A
4



R
E
G
I
O
N
E

B
A
S
I
L
I
C
A
T
A

A
Z
I
E
N
D
A

S
A
N
I
T
A
R
I
A

L
O
C
A
L
E

P
O
T
E
N
Z
A

V
I
A
T
O
R
R
A
C
A

2
-

8
5
1
0
0

P
O
T
E
N
Z
A

(
A
M
B
I
T
O
T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
E

E
X
A
S
L

N
.
3

D
I

L
A
G
O
N
E
G
R
O
)

R
I
L
E
V
A
Z
I
O
N
E

P
E
R
C
O
M
U
N
E

D
E
L

R
A
P
P
O
R
T
O

O
T
T
I
M
A
L
E

F
R
A

P
O
P
O
L
A
Z
I
O
N
E

R
E
S
I
D
E
N
T
E

E
M
E
D
I
C
I

G
E
N
E
R
I
C
I

D
E
L
L
E

L
O
C
A
L
I
T
À
*

C
A
R
E
N
T
I

R
I
F
E
R
I
T
E

A
L

P
E
R
I
O
D
O

0
2
/
0
3
/
2
0
1
5

-
0
1
/
0
9
/
2
0
1
S

P
O
P
O
L
A
Z
I
O
N
E

R
E
S
I
D
E
N
T
E

R
I
F
E
R
I
T
A

A
L

3
1
/
1
2
/
2
0
1
4

(
D
A
T
I

C
O
M
U
N
E
)

DE
SC
RI
ZI
ON
E

PO
PO
LA
Z.

PO
PO
LA
Z.

DI
FF
.

(M
AS
S.

IN
F.

10
00
)

SC
EL
TE

{P
OP
OL
AZ
.

UT
IL
E)

RA
PP
OR
TO

ME
DI
CI

CA
RE
NZ
A

EC
CE
DF
N?
»

C
O
M
U
N
E

R
E
S
I
D
E
N
T
E

P
E
D
I
A
T
R
I
C
A

PO
PO
LA
Z.

AS
SI
S.

N
.
M
E
D
I
C
I

S
u
A
l
t
r
i

C
o
m
u
n
i

D
a
A
l
t
r
i

C
o
m
u
n
i

AS
SI
S.

N
.
M
E
D
I
C
I

O
T
T
I
M
A
L
E

I
S
C
R
I
T
T
I

1
2
.
9
7
0

1
.
4
2
0

1
1
.
5
5
0

1
2
.
9
7
0

1
.
4
2
0

1
1
.
5
5
0

1
.
4
0
9

1
3
1

1
.
2
7
8

4
.
5
9
9

4
0
4

4
.
1
9
5

6
.
0
0
8

5
.
6
1
4

2
.
7
8
8

8
.
4
0
2

5
.1

9
5

1
.4

9
8

2
.3

1
6

9
.
0
0
9

5
3
5

6
7
8

3
2
4

1
.
0
0
2

5
4
2

1
4
5

2
5
3

9
4
0

1
2
1

1
1
.
5
1
2

1
2

1
2
1

1
1
.
5
1
2

1
2

7 3
0
4

1
.
2
6
1

4
.
4
5
9

1 4

3
1
1

5
.
7
2
0

1
2

1
1

1
1

2 4

(
1
)

1
1
)

(
1
)
+
1

-
3

9
si

_.
-
„

5
g
3
_
C
_
F

L
a
u
r
i
a

»
A
M
B
I
T
O

N
.

0
1

*

T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

:

C
a
s
t
e
l
s
a
r
a
c
e
n
o

L
a
t
r
o
n
i
c
o

*
A
M
B
I
T
O

N
.

0
2

*

T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

:

L
a
g
o
n
e
g
r
o

R
i
v
e
l
l
o

*
A
M
B
I
T
O

N
.

0
3

*

T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

:

M
a
r
a
t
e
a

N
e
m
o
l
i

T
r
e
c
c
h
i
n
a

*
A
M
B
I
T
O

N
.

0
4

*

T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

:

C
a
s
t
e
l
l
u
c
c
i
o

I
n
f
e
r
i
o

C
a
s
t
e
l
l
u
c
c
i
o

S
u
p
e
r
i
o

R
o
t
o
n
d
a

V
i
g
g
i
a
n
e
l
l
o

*
A
M
B
I
T
O

N
.

0
5

*

T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

:

C
e
r
s
o
s
i
m
o

N
o
e
p
o
l
i

S
a
n

C
o
s
t
a
n
t
i
n
o

A
l
b
a
n

S
a
n

P
a
o
l
o

A
l
b
a
n
e
s
e

S
e
n
i
s
e

T
e
r
r
a
n
o
v
a

d
i

P
o
l
l
i
n
o

*
A
M
B
I
T
O

N
.

0
6

*

T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

:

C
a
l
v
e
r
a

C
a
r
b
o
n
e

C
a
s
t
r
o
n
u
o
v
o

d
i

S
a
n
t
'

C
h
i
a
r
o
m
o
n
t
e

E
p
i
s
c
o
p
i
a

F
a
r
d
e
l
l
a

F
r
a
n
c
a
v
i
i
l
a

i
n

S
i
n
n
i

R
o
c
c
a
n
o
v
a

S
a
n

S
e
v
e
r
i
n
o

L
u
c
a
n
o

T
e
a
n
a

*
A
M
B
I
T
O

N
.

0
7

*

T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

:

T
O
T
A
L
E

A
S
L

:

2
.
1
6
6

2
2
8

8
3
3

7
9

3
.
5
4
6

3
5
2

3
.
0
5
7

3
3
9

9
.
6
0
2

9
9
8

6
7
8

5
4

B
9
8

5
5

7
5
0

4
3

2
9
2

1
4

7
.
1
1
1

7
6
5

1
.
2
3
5

8
5

5
.
4
7
3

4
.
9
3
6

2
.
4
6
4

7
.
4
0
0

4
.
6
5
3

1
.
3
5
3

2
.
0
6
3

8
.
0
6
9

1
.
9
3
8

7
5
4

3
.
1
9
4

2
.
7
1
8

8
.
6
0
4

6
2
4

8
4
3

7
0
7

2
7
8

6
.
3
4
6

1
.
1
5
0

9
.
9
4
8

3
8
8

6
1
7

1
.
0
1
8

1
.
7
4
4

1
.
2
7
0

5
7
1

3
.
6
7
0

1
.
4
1
9

1
.
4
6
1

5
7
7

1
2
.
7
3
5

6
3
.
7
7
9

1
5
9

1
5
9

2
4

4
0

6
4

7
0

2
0
0

2
7
0

3
9

2
2
3

3
4

2
9
6

9
5

7
0
5

5
8
9

4
3
7

1
.
8
2
6

2
4
7

1
4
6

4
6

1
7

4
1

9 5
0
6

4
0

1
7

4
3
0

2
4
7

5
2
0

1
1
8

8
2

3
2
1

3
4

3
1

1
.
8
4
0

2
2
7

5
.
0
9
3

5
1
1
2

2
.
3
7
6

2

3
3
9

7
.
4
6
9

7

1
7

4
.
6
3
1

5

5
6

1
.
1
8
6

1

1
5
3

2
.
1
8
2

2

2
2
6

7
.
9
9
9

8

4
9
4

2
.
3
3
7

2

3
2
0

3
6
9

0

2
2
8

2
.
8
3
3

3

7
2
1

3
.
0
0
2

3

1
.
7
6
3

8
.
5
4
1

9

7
3
8
4

0

7
5

7
7
2

9
7

7
5
8

1
9
7

4
5
8

5
2
3

6
.
8
2
8

4
9

1
.
1
9
0

9
4
8

1
0
.
3
9
0

1
C

2
4
2

5
9
0

3
6
0
3

3
4

6
2
2

1
1
0

1
.
6
0
7

1
3

7
6
3

1
4
7

6
0
0

2
6
8

3
.
8
5
6

4
2

1
.
1
4
0

6
9
2

2
.
1
1
9

6
2

6
0
8

1
.
6
1
3

1
2
.
S
O
S

1
3

1 1 1 1 6 2 1
2

1 0 0 2 1 1 3 1 2 1 1
2

S
o
»

2
.5

<

n

1
0
.
9
6
4

4
0
5

6
5
1

1
.
0
9
0

1
.
9
1
3

1
.
4
3
9

6
1
6

4
.
2
4
5

1
.
5
8
2

1
.
5
9
1

6
3
8

1
4
.
1
7
0

7
1
.
1
2
5

1
.
0
1
6

1
7

3
4

7
2

1
6
9

1
6
9

4
5

5
7
5

1
6
3

1
3
0

6
1

1
.
4
3
5

7
.
3
4
6

1
0

1
3

d
i

4.
96
1

5.
32
1

64
.1
39

6
5

65
63

(4
)+
l

L
E
CA
RE
NZ
E

IN
DI
CA
TE

TR
A

PA
RE
NT
ES
I

RI
GU
AR
DA
NO

SE
DI

GI
A'
CE
NS
IT
E

NE
L
SE
ME
ST
RE

PR
EC
ED
EN
TE

PE
R
L
E
QU
AL
I

E'
IN

CO
RS
O
L
A
FO
RM
AL
E

PR
OC
ED
UR
A

DI
AS
SE
GN
AZ
IO
NE

A
S



D
E
S
C
R
I
Z
I
O
N
E

C
O
M
U
N
E

M
a
t
e
r
a

*
A
M
B
I
T
O

N
.

0
1

ft
T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

:

B
e
r
n
a
l
d
a

*
A
M
B
I
T
O

N
.

0
2

*
T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

:

I
r
s
i
n
a

"
A
M
B
I
T
O

N
.

0
3

*
T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

:

M
i
g
l
i
o
n
i
c
o

P
o
m
a
r
i
c
o

*
A
M
B
I
T
O

N
.

0
4

*
T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

:

M
o
n
t
e
s
c
a
g
l
i
o
s
o

*
A
M
B
I
T
O

N
.

0
5

*
T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

:

F
e
r
r
a
n
d
i
n
a

S
a
i
a
n
d
r
à

*
A
M
B
I
T
O

N
.

0
6

*
T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

:

G
r
a
s
s
a
n
o

G
r
o
t
t
o
l
e

*
A
M
B
I
T
O

N
.
'
0
7

*
T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

:

C
a
l
c
i
a
n
o

G
a
r
a
g
ù
s
o

O
l
i
v
e
t
o

L
u
c
a
n
o

T
r
i
c
a
r
i
c
o

*
A
M
B
I
T
O

N
.

0
8

*
T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

:

T
O
T
A
L
E

A
S
L

:

R
E
G
I
O
N
E

B
A
S
I
L
I
C
A
T
A

A
Z
I
E
N
D
A

S
A
N
I
T
A
R
I
A

L
O
C
A
L
E

M
A
T
E
R
A

V
I
A
M
O
N
T
E
S
C
A
G
L
I
O
S
O

2
0
7
5
1
0
0
M
A
T
E
R
A

c
a
r
i
i
s
e
m
l
5
_
M
M
G

?I
MF
nT
*r
^L
«?
r?
^c
DE
L

RA
PP
0R
T0

OT
TI
MA
LE

FR
A
PO
PO
LA
ZI
ON
E

RE
SI
DE
NT
E

_::
"
°
™

;^
&

s
«

r
^
s

-oi
/09

/20
15

P
O
P
O
L
A
Z
.

R
E
S
I
D
E
N
T
E

6
0
.
5
1
3

6
0
.
5
1
3

1
2
.
5
0
5

1
2
.
5
0
5

4
.
9
9
4

4
.
9
9
4

2
.
5
2
5

4
.
1
5
8

6
.
6
8
3

1
0
.
0
2
1

1
0
.
0
2
1

8
.
8
6
0

2
.
8
4
3

PO
PO
LA
Z.

OI
FF
.

(M
AS
S.

IN
F.

10
00
)

-
™
™
™

-^
?^
:.
*?
»?
-

N:M
EDI

CI
Su

Al*
ri

Com
uni

Da
Aìt

ri
Com

uni
^S
^N
.S
ìc
i
SS
SK

iK
Ìt
ti
"Ì
™"

7.
87
3

52
.6
40

-
-

""
'i
«

77
1

VV
VV

*
^

"
E
C
C
E
D
E
N
Z
A

7
7
1

7
7
1

3
8

3
8

1
0

1
0

1
2

9
0

1
0
2

3
6

3
6

6
9

1
6

8
5

5
8 9

6
7

4
5
4

2
0 0

3
0

5
0
4

1
.
6
1
3

5
3
.
2
8
6

5
3
.
2
8
6

1
0
.
8
2
8

1
0
.
8
2
8

4
.
3
7
9

4
.
3
7
9

1
.
9
5
5

3
.
3
2
9

5
.
2
8
4

8
.
7
3
5

8
.
7
3
5

7
.
8
7
0

2
.
4
8
4

1
0
.
3
5
4

4
.
6
3
7

2
.
0
0
1

6
.
6
3
8

1
.
1
3
4

8
8
7

0
4
.
9
1
4

6
.
9
3
2

1
0
6
.
4
3
6

5
3

5
3

1
1

1
1

4

5
0

5
0

1
1

1
1

5

7
.
8
7
3

1
.
6
9
1

1
.
6
9
1

6
1
6

6
1
6

3
0
9

4
5
7

7
6
6

1
.
2
6
6

1
.
2
6
6

1
.
0
3
2

3
2
0

1
1
.
7
0
3

1
.
3
5
2

5
.
2
7
3

2
.
2
9
9

7
.
5
7
2

7
7
8

1
.
0
8
6

4
5
8

5
.
4
5
1

7
.
7
7
3

1
2
1
.
7
6
4

6
8
1

2
5
7

9
3
8

7
0

1
7
4

3
4

5
4
0

8
1
8

1
5
.
3
2
0

5
2
.
6
4
0

1
0
.
8
1
4

1
0
.
8
1
4

4
.
3
7
8

4
.
3
7
8

2
.
2
1
6

3
.
7
0
1

5
.
9
1
7

8
.
7
5
5

8
.
7
5
5

7
.
8
2
8

2
.
5
2
3

1
0
.
3
5
1

4
.
5
9
2

2
.
0
4
2

6
.
6
3
4

7
0
8

9
1
2

4
2
4

4
.
9
1
1

6
.
9
5
5

1
0
6
.
4
4
4

1
2
5

2
4

2
4 9 9

2
7
3

4
6
2

7
3
5

5
6

5
6

2
7

5
5

8
2

1
3

5
0

6
3

2
8

4
5

4
2
7

2
7

5
2
7

1
.
6
2
1

P
a
g
i
n
a

1

5 9 9 8 2

1
0 5 2 1 1 0 5 7

1
0
6

5
3 1
1

1
0 7 1
0
6

5 8 8 8 2

1
0 5 2 1 1 0 5 7

1
0
3

C
2
)
+
l

C
2
)
+
2

_
M
N
_

A
<



c
a
r
I
I
s
e
m
l
5
_
M
M
G
e
x
a
s
1
5

R
E
G
I
O
N
E

B
A
S
I
L
I
C
A
T
A

A
Z
I
E
N
D
A

S
A
N
I
T
A
R
I
A

L
O
C
A
L
E

M
A
T
E
R
A

V
I
A

M
O
N
T
E
S
C
A
G
L
I
O
S
O

2
0

7
5
1
0
0

M
A
T
E
R
A

RI
LE
VA
ZI
ON
E

PE
R
CO
MU
NE

DE
L

RA
PP
OR
TO

OT
TI
MA
LE

FR
A
PO
PO
LA
ZI
ON
E

RE
SI
DE
NT
E

E
ME
DI
CI

GE
NE
RI
CI

DE
LL
E

LO
CA
LI
TÀ
'

CA
RE
NT
I

RI
FE
RI
TE

A
L
P
E
R
I
O
D
O
01
/0
3/
20
15

-
01
/0
9/
20
15

PO
PO
LA
ZI
ON
E

RE
SI
DE
NT
E

RI
FE
RI
TA

AL
31
/1
2/
20
14

(D
AT
I

CO
MU
NE
)

'
7

D
E
S
C
R
I
Z
I
O
N
E

C
O
M
U
N
E

P
O
P
O
L
A
Z
.

R
E
S
I
D
E
N
T
E

P
O
P
O
L
A
Z
.

D
I
F
F
.

(
M
A
S
S
.

IN
F.

1
0
0
0
)

P
E
D
I
A
T
R
I
C
A

P
O
P
O
L
A
Z
.

A
S
S
I
S
.

N
.
M
E
D
I
C
I

-,
.,
„

.
r

SC
EL
TE

(P
OP
OL
AZ
.

UT
IL
E)

RA
PP
OR
TO

ME
DI
CI

s
u
Al
tr
i

Co
mu
ni

D
a
Al
tr
i

Co
mu
ni

AS
SI
S.

N.
ME
DI
CI

ot
ti
ma
le

IS
CR
IT
TI

A
l
i
a
n
o

1
.
0
3
0

9
7

9
3
3

C
i
ri
g
l
i
a
n
o

3
7
7

2
3

3
5
4

G
o
r
g
o
g
l
i
o
n
e

1
.
0
0
8

1
0
9

8
9
9

S
a
n

M
a
u
r
o

F
o
r
t
e

1
.
5
8
1

1
3
7

1
.
4
4
4

S
t
i
g
l
i
a
n
o

4
.
4
2
9

3
3
4

4
.
0
9
5

11
A
M
B
I
T
O

N
.

0
1

*

T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

:
1
0
.
3
0
2

8
7
8

9
.
4
2
4

C
r
a
c
o

7
4
7

1
0
2

6
4
5

P
i
s
t
i
c
c
i

1
7
.
8
8
9

2
.
2
8
4

1
5
.
6
0
5

*
A
M
B
I
T
O

N
.

0
2

*
T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

:
1
8
.
6
3
6

2
.
3
8
6

1
6
.
2
5
0

M
o
n
t
a
i
b
a
n
o

J
o
n
i
c
o

7
.
3
7
0

8
6
9

6
.
5
0
1

*
A
M
B
I
T
O

N
.

0
3

*

T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

:
7
.
3
7
0

8
6
9

6
.
5
0
1

S
c
a
n
z
a
n
o

J
o
n
i
c
o

7
.
5
2
5

1
.
0
3
8

6
.
4
8
7

*
A
M
B
I
T
O

N
.

0
4

*
T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

:
7
.
5
2
5

1
.
0
3
8

6
.
4
8
7

P
o
l
i
c
o
r
o

1
7
.
1
9
6

2
.
1
9
3

1
5
.
0
0
3

ft
A
M
B
I
T
O

N
.

0
5

*

T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

:
1
7
.
1
9
6

2
.
1
9
3

1
5
.
0
0
3

N
o
v
a

s
i
r
i

6
.
7
2
8

8
6
4

5
.
8
6
4

R
o
t
o
n
d
e
l
l
a

2
.
6
7
4

2
5
8

2
.
4
1
6

*
A
M
B
I
T
O

N
.

0
6

*
T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

:
9
.
4
0
2

1
.
1
2
2

8
.
2
8
0

C
o
l
o
b
r
a
r
o

1
.
2
8
6

1
1
8

1
.
1
6
8

S
a
n
G
i
o
r
g
i
o

L
u
c
a
n
o

1
.
2
3
7

1
0
4

1
.
1
3
3

T
u
r
s
i

5
.
0
9
1

5
4
1

4
.
5
5
0

v
a
l
s
i
n
n
i

1
.
5
8
2

1
6
5

1
.
4
1
7

*
A
M
B
I
T
O

N
.

0
7

-
T
O
T
A
L
E

A
M
B
I
T
O

:
9
.
1
9
6

9
2
8

8
.
2
6
8

T
O
T
A
L
E

A
S
L

:
7
9
.
6
2
7

9
.
4
1
4

7
0
.
2
1
3

2
6

2
6

3
7
6

2
4

5 2
8

4
8
5

5
2

2
5
3

3
0
5

1
1
5

1
1
5

5
3
4

5
3
4

2
8
6

2
8
6

2
9
4

7
3
3

1
.
0
2
7

1
2
3

8
7

3
1
4

2
7
9

8
0
3

3
.
5
5
5

P
a
g
i
n
a

1

1
1

1
.
6
8
4

?
1

9
0
8

1
0

-
2
2

0
3
4
5

1
.
2
2
0

1
3
6

1
.
4
7
5

1
8
7

4
.
1
5
4

4

4
8
0

9
.
4
1
9

1
9
1

1
1
6

7
8
4

1
5
.
4
6
8

3
0
7

1
6
.
2
5
2

1
1
7

6
.
5
0
3

1
1
7

6
.
5
0
3

2
0
4

6
.
1
5
7

2
0
4

6
.
1
5
7

1
.
1
6
8

1
5
.
8
8
5

1
.
1
6
8

1
5
.
8
8
5

7
5
0

7
6

6
.
3
2
0

1
.
7
5
9

8
2
6

8
.
0
7
9

1
0

2
8
8

5
1

1
1
2

1
.
0
5
5

1
.
3
3
4

4
.
2
8
7

1
.
2
5
0

4
6
1

7
.
9
2
6

3
.
5
6
3

7
0
.
2
2
1

1
1
5

1
6 7 7 6 6

1
6

1
6 6 2

7
0

1
6

1
6

7
0

2 1 0 1 2 4

1
0 1 1
5

1
6 7 7 5 5

1
6

1
6 6 2

7
0

C
A
R
E
N
Z
A

E
C
C
E
D
E
N
Z
A

1
1

a
;



Allegato B

PUBBLICAZIONE DELLE LOCALITÀ' CARENTI RELATIVE
AL PERIODO: 1 SETTEMBRE 2015

AI SENSI DELL'ART. 33 DELL'ACCORDO
COLLETTIVO NAZIONALE PER LA

MEDICINA PEDIATRICA DI LIBERA SCELTA
DEL 29 LUGLIO 2009

ELENCO DELLE LOCALITÀ' CARENTI E/O ECCEDENTI
DEI MEDICI SPECIALISTI PEDIATRI DI LIBERA SCELTA

I pediatri convenzionati ed i pediatri inclusi nella graduatoria regionale valida per Tanno 2015
possono inoltrare entro 15 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento nel B.U.R.
separate domande rispettivamente di trasferimento e di assegnazione di uno o di più posti carenti
alle singole competenti aziende ASP di Potenza e ASM di Matera, indicando in ciascuna domanda,
a pena di nullità, le eventuali altre località carenti richieste, e allegando alla domanda la
dichiarazione sostitutiva dell'atto notorio, secondo lo schema riportato.

N.B. LE CARENZE INDICATE SI RIFERISCONO ALL'INTERO AMBITO TERRITORIALE.
I COMUNI IN CUI IL PEDIATRA RICHIEDENTE L'INCARICO DEVE APRIRE LO
STUDIO MEDICO SONO STATI CONTRASSEGNATI CON ASTERISCO.
L'INDIVIDUAZIONE DEI SUDDETTI COMUNI E' STATA EFFETTUATA DALLE

AZIENDE SANITARIE UU.SS.LL. COMPETENTI, AI SENSI DELLA D.G.R. N. 8479/97.

ELENCO DELLE AZIENDE SANITARIE LOCALI DELLA REGIONE

> AZIENDA SANITARIA LOCALE DI POTENZA SEDE - 85029 VENOSA-Via Roma

> AZIENDA SANITARIA LOCALE DI MATERA SEDE-75100 MATERA-Via Montescaglioso



h'
kn

^S
am

ìa
rh

l^
/2

.p
O

ot
ts

sa
A

nn
a

m

A
Z
I
E
N
D
A

S
A
N
I
T
A
R
I
A

L
O
C
A
L
E

P
O
T
E
N
Z
A

*
>

V
I
A

T
O
R
R
A
C
A

2
9

8
5
1
0
0

P
o
t
e
n
z
a

'•
A
M
B
I
T
O

T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
E

E
X

A
S
L

2
P
O
T
E
N
Z
A

f
*

RI
LE
VA
ZI
ON
E

PE
R
CO
MU
NE

DE
L
RA
PP
OR
TO

OT
TI
MA
LE

FR
A

PO
PO
LA
ZI
ON
E

PE
DI
AT
RI
CA

E
PE
DI
AT
RI

*
D
E
L
L
E
L
O
C
A
L
I
T
À
'

C
A
R
E
N
T
I
R
I
F
E
R
I
T
E
A
L
P
E
R
I
O
D
O
0
2
/
0
3
/
2
0
1
5

-
0
1
/
0
9
/
2
0
1
5

PO
PO
LA
ZI
ON
E

PE
DI
AT
RI

IS
CR
IT
TI

CO
N
MA
SS
IM
AL
E

a
ll

ln
u

w
^

'~
Z

l^
V

^
Z

^
DE
SC
RI
ZI
ON
E

RE
SI
DE
NT
E

S
™
^

CA
RE
NZ
A

EC
CE
DE
MZ
,

CO
MU
NE

DA
0
A
6

IN
FE
RI
OR
E
A

60
0

NO
N

IN
FE
RI
OR
E
A

60
0

OT
TI
MA
LE

IS
CR
IT
TI

AN
N!

(P
OP
OL
AZ
IO
NE

UT
IL
E)

NU
ME
RO

NU
ME
RO

NU
ME
RO

NU
ME
RO

AS
SI
ST
IT
I

SC
EL
TE

N
ME
DI
CI

A
S
S
I
S
T
I
B
.

P
E
D
I
A
T
R
I

A
S
S
I
S
T
I
B
.

P
E
D
I
A
T
R
I

FU
OR
I

A
M
B
I
T
O

D
A
FU
OR
I

AM
B.

A
b
r
i
o
l
a

6
0

-
-

-
-

6
0

_
_

_
A
c
e
r
e
n
z
a

8
3

-
~

-
_
8
3

_
_

~
~

~
~

A
l
b
a
n
o

d
i

L
u
c
a
n
i
a

5
5
'
-
-
-
5
5

-
_

"
~
~
~

An
zi

6
1

-
-

-
-

$1
_

_
~

Av
ig
li
an
o

56
7

-
-

60
0

1
56
7

-
_

_
I

~
B
a
l
v
a
n
o

9
8
-
-
-
-
9
8

-
_

~
~
~

B
a
ra

g
ìa

n
o

-
1

2
9

-
-

-
-
1

2
9

-
'

_
~

~
~

~
Be
ll
a

'
2
5
9

-
-

60
0

1
25
9

-
_

_
_

_
~

B
r
i
n
d
i
s
i

M
o
n
t
a
g
n
a

4
7

-
-

-
_

4
7

_
_

_
~

~
Ca
lv
el
lo

7
5

-
-

-
_

7
5

_
_

~
~
"
"
-

C
a
m
p
o
m
a
g
g
i
o
r
e

2
4

-
-

-
-
2
4

-
_

_
~
"
~
~

C
a
n
c
e
l
l
a
r
a

4
4

_
_

-
-
4
4

_
_

-
-
-
_

C
a
s
t
e
l
g
r
a
n
d
e

2
0

-
-

-
-
2
0

-
-
_
~
~
~

C
a
s
t
e
l
m
e
z
z
a
n
o

2
6

-
-

-
-
2
6

-
_
_
~
~
~

F
i
l
i
a
n
o

1
1
3

-
-

-
1
1
3

_
_

~
L
a
u
r
e
n
z
a
n
a

5
4

-
-

-
-
5
4

-
_

_
-
-
_

M
u
r
o

L
u
c
a
n
o

1
7
6

-
-

6
0
0

1
1
7
6

-
_

_
~

O
p
p
i
d
o
L
u
c
a
n
o

1
5
1

-
-

1
5
1

_
_

~
Pi
ce
rn
o

27
0

-
-

60
0

1
27
0

-
-

I
~

P
i
e
t
r
a
g
a
l
l
a

18
2

-
-
6
0
0

1
1
8
2

-
-

-
_
_
~
"

P
i
e
t
r
a
p
e
r
t
o
s
a

3
4

-
-

-
-
3
4

Pi
gn
ol
a

39
1

-
-

60
0

1
39
1

-
'

_
_

_
~

~_
Po
te
nz
a

3.
15
5

-
-

6.
60
0

11
3.
15
5

-
-

_
_

_
~_

R
u
o
t
i

2
1
4

-
-

6
0
0

1
2
1
4

-
_

"
S
a
n

C
h
i
r
i
c
o

N
u
o
v
o

4
9
-
-
-
-
4
9

S
a
v
o
i
a

d
i

L
u
c
a
n
i
a

5
0

-
-

-
_
5
q

Ti
to

47
2

-
-

60
0

1
47
2

-
-

-
-

_
_

~
T
o
l
v
e

1
6
0

-
-

-
-
1
6
0

T
r
i
v
i
g
n
o

1
7

-
-

-
_
1
7

V
a
g
l
i
o

B
a
s
i
l
i
c
a
t
a

9
0
-
-
-
-
9
0

Vi
et
ri

d
ì
Po
te
nz
a

12
0

-
-

-
12
0

-
-

"__
*
AM
BI
TO

N.
01
*

7.
24
6

-
-

11
.4
00

19
7.
21
8

81
53

12
"1
2

19
"
_

~7

t
i



R
E
G
I
O
N
E

B
A
S
I
L
I
C
A
T
A

A
Z
I
E
N
D
A

S
A
N
I
T
A
R
I
A

L
O
C
A
L
E

P
O
T
E
N
Z
A

V
I
A

T
O
R
R
A
C
A

2
9

8
5
1
0
0

P
o
t
e
n
z
a

A
M
B
I
T
O

T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
E

E
X

A
S
L

2
P
O
T
E
N
Z
A

R
I
L
E
V
A
Z
I
O
N
E

P
E
R

C
O
M
U
N
E

D
E
L

R
A
P
P
O
R
T
O

O
T
T
I
M
A
L
E

F
R
A

P
O
P
O
L
A
Z
I
O
N
E

P
E
D
I
A
T
R
I
C
A

E
P
E
D
I
A
T
R
I

D
E
L
L
E

L
O
C
A
L
I
T
À
'

C
A
R
E
N
T
I

R
I
F
E
R
I
T
E

A
L

P
E
R
I
O
D
O

0
2
/
0
3
/
2
0
1
5

-
0
1
/
0
9
/
2
0
1
5

P
O
P
O
L
A
Z
I
O
N
E

P
E
D
I
A
T
R
I

I
S
C
R
I
T
T
I

C
O
N

M
A
S
S
I
M
A
L
E

R
A
P
P
O
R
T
O

M
E
D
I
C
I

C
A
R
E
N
Z
A

E
C
C
E
D
E
N
Z
A

D
E
S
C
R
I
Z
I
O
N
E

R
E
S
I
D
E
N
T
E

O
T
T
I
M
A
L
E

I
S
C
R
I
T
T
I

C
O
M
U
N
E

D
A

0
A

6
I
N
F
E
R
I
O
R
E

A
6
0
0

N
O
N

I
N
F
E
R
I
O
R
E

A
6
0
0

A
N
N
!

{
P
O
P
O
L
A
Z
I
O
N
E

U
T
I
L
E
)

N
U
M
E
R
O

N
U
M
E
R
O

N
U
M
E
R
O

N
U
M
E
R
O

A
S
S
I
S
T
I
T
I

S
C
E
L
T
E

N
.

M
E
D
I
C
I

A
S
S
I
S
T
I
B
.

P
E
D
I
A
T
R
I

A
S
S
I
S
T
I
B
.

P
E
D
I
A
T
R
I

F
U
O
R
I

A
M
B
I
T
O

D
A

F
U
O
R
I

A
M
B
.

A
r
m
e
n
t
o

B
r
i
e
n
z
a

C
o
r
l
e
t
o

P
e
r
t
i
c
a
r
a

G
a
l
l
i
c
c
h
i
o

G
r
u
m
e
n
t
o

N
o
v
a

G
u
a
r
d
i
a

P
e
r
t
i
c
a
r
a

M
a
r
s
i
c
o

N
u
o
v
o

M
a
r
s
i
c
o
v
e
t
e
r
e

M
i
s
s
a
n
e
l
l
o

M
o
l
i
t
e
r
n
o

M
o
n
t
e
m
u
r
r
o

P
a
t
e
r
n
o

S
a
n

C
h
i
r
i
c
o

R
a
p
a
r
o

S
a
n

M
a
r
t
i
n
o

d
'
A
g
r
i

S
a
n
t
'
A
n
g
e
l
o

L
e

F
r
a
t
t
e

S
a
n
t
'
A
r
c
a
n
g
e
l
o

S
a
r
c
o
n
i

S
a
s
s
o

d
i

C
a
s
t
a
l
d
a

S
a
t
r
i
a
n
o

d
i

L
u
c
a
n
i
a

S
p
i
n
o
s
o

T
r
a
m
u
t
o
l
a

V
i
g
g
i
a
n
o

*
A
M
B
I
T
O

N
.

0
2

*

3
3

1
8
9

1
3
2

4
1

8
6

1
8

1
7
5

4
3
0

2
1

1
9
0

4
7

1
5
1

3
3

2
7

7
9

3
3
2

5
2

4
0

1
0
9

5
0

1
3
3

2
0
4

2
.
5
7
2

T
O
T
A
L
E

A
S
L

9
.
8
1
8

P
O
P
O
L
A
Z
I
O
N
E

R
I
F
E
R
I
T
A

A
L

3
1
/
1
2
/
2
0
1
4

-
-

3
3

-

6
0
0

1
1
8
9

-

-
-

1
3
2

-

-
-

4
1

-

-
-

8
6

-

-
-

1
8

-

6
0
0

1
1
7
5

-

6
0
0

1
4
3
0

-

-
-

2
1

-

-
-

1
9
0

-

-
-

4
7

-

-
-

1
5
1

-

-
-

3
3

-

-
-

2
7

-

-
-

7
9

-

6
0
0

1
3
3
2

-

-
-

5
2

-

-
-

4
0

-

-
-

1
0
9

-

-
-

5
0

-

-
-

1
3
3

-

-
-

2
0
4

-

2
.
4
0
0

4
2
.
5
8
4

4
1

1
3
.
8
0
0

2
3

9
.
8
0
2

1
0
6

5
3

1
0
6

„
-.

•-
.n

a-
nc

vd
iP

o
te

n
za

pi
en

te
Sa

lu
tar

.
fj

f^
T

.^
a

u
n

r
'f

tì
st

en
zà

ir
im

an
a

UD
ire

tto
reU

.O
.t.

•s
a*

'"
l.

rf

1
6

1
6

4

2
3

_
M
I

6
2



m
m

à
m

m
m

w
R
E
G
I
O
N
E

B
A
S
I
L
I
C
A
T
A

A
Z
I
E
N
D
A

S
A
N
I
T
A
R
I
A

L
O
C
A
L
E

P
O
T
E
N
Z
A

A
M
B
I
T
O

T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
E

D
I

V
E
N
O
S
A

R
I
L
E
V
A
Z
I
O
N
E

P
E
R

C
O
M
U
N
E

D
E
L

R
A
P
P
O
R
T
O

O
T
T
I
M
A
L
E

F
R
A

P
O
P
O
L
A
Z
I
O
N
E

P
E
D
I
A
T
R
I
C
A

E
P
E
D
I
A
T
R
I

D
E
L
L
E

L
O
C
A
L
I
T
À
'

C
A
R
E
N
T
I

R
I
F
E
R
I
T
E

A
L

P
E
R
I
O
D
O

0
2
/
0
3
/
2
0
1
5

-
0
1
/
0
9
/
2
0
1
5

PO
PO
LA
ZI
ON
E

PE
DI
AT
RI

IS
CR
IT
TI

CO
N
MA
SS
IM
AL
E

RA
PP
OR
TO

ME
DI
CI

CA
RE
NZ
a'
eC
CE
DE
NZ
a"

D
E
S
C
R
I
Z
I
O
N
E

R
E
S
I
D
E
N
T
E

O
T
T
I
M
A
L
E

I
S
C
R
I
T
T
I

C
O
M
U
N
E

D
A

0
A

6
I
N
F
E
R
I
O
R
E

A
6
0
0

N
O
N

I
N
F
E
R
I
O
R
E

A
6
0
0

A
N
N
I

(
P
O
P
O
L
A
Z
I
O
N
E

U
T
I
L
E
)

N
U
M
E
R
O

N
U
M
E
R
O

N
U
M
E
R
O

N
U
M
E
R
O

A
S
S
I
S
T
I
T
I

S
C
E
L
T
E

N
.

M
E
D
I
C
I

A
S
S
I
S
T
I
B
.

P
E
D
I
A
T
R
I

A
S
S
I
S
T
I
B
.

P
E
D
I
A
T
R
I

F
U
O
R
I

A
M
B
I
T
O

D
A

F
U
O
R
I

A
M
B
.

Ba
nz
i

53
-
-
-
-
5
3

-
-

-
_
_
_

"
F
o
r
e
n
z
a

6
6

-
-

-
-
6
6

-
-

-
_
_
_
_

G
e
n
z
a
n
o

d
i

L
u
c
a
n
i
a

2
6
6

-
-

6
0
0

1
2
6
6

-
-

_

G
i
n
e
s
t
r
a

3
7

-
-

-
-
3
7

-
-

-
-
_
_
_

L
a
v

e
ll

o
6

8
4

-
-

6
0

0
1

6
8

4
-

-
-

_
_

_
_

M
a
s
c
h

it
o

6
5

-
-

-
-
6

5
-

-
-
_

_
_

_
H
o
n
t
e
m
i
I
o
n
e

4
7

-
-

-
-
4
7

-
_

-
_

_
_

_

P
a
l
a
z
z
o

S
a
n

G
e
r
v
a
s
i
o

2
1
0

-
-

6
0
0

1
2
1
0

-
-

-

V
e
n
o
s
a

5
3
6

-
-

1
.
2
0
0

2
5
3
6

-
-

_
_
_
_
_

*
A
M
B
I
T
O

N
.

0
1

-
1
.
9
6
4

-
-

3
.
0
0
0

5
1
.
9
7
7

4
1
7

3
3
5
-
2

A
t
e
i
l
a

1
7
6

-
-

-
-

1
7
6

B
a
r
i
l
e

1
6
7

-
-

-
-
1
6
7

-
-

-
_
_
_
_

M
e
l
f
i

1
.
8
3
4

-
-

1
.
8
0
0

3
1
.
8
3
4

-
-

_
_
_
_
_

P
e
s
c
o
p
a
g
a
n
o

8
0

-
-

-
-
8
0

-
-

_
_
_
_
_

R
a
p
o
l
l
a

2
4
0

-
-

6
0
0

1
2
4
0

-
-

_
_
_
_
_

R
a
p
o
n
e

2
4

-
-

-
-
2
4

_
_

_
_
_
_
_

R
i
o
n
e
r
o

i
n

V
u
l
t
u
r
e

7
3
6

-
-

1
.
2
0
0

2
7
3
6

-
-

-

R
i
p
a
c
a
n
d
i
d
a

8
1

-
-

-
-
8
1

-
-

_
_
_
_
_

R
u
v
o

d
e
l

M
o
n
t
e

3
5

-
-

-
-
3
5

-
-

-
-
_
_
_

S
a
n

F
e
l
e

9
3

-
-

6
0
0

1
9
3

-
_

_
_
_
_
_

*
A
M
B
I
T
O

N
.

0
2

*
3
.
4
6
6

-
-

4
.
2
0
0

7
3
.
4
7
7

2
6

3
7

6
6
7
-
1

T
O
T
A
L
E

A
S
L

5
.
4
3
0

0
0

7
.
2
0
0

1
2

5
.
4
5
4

5
4

5
4

9
9

1
2

-
3

P
O
P
O
L
A
Z
I
O
N
E

R
I
F
E
R
I
T
A

A
L

3
1
/
1
2
/
2
0
1
4

&
S>



U
H

«
É

tt
i*

K
b

la
lO

N
fi

H
ft

S
il

il
-f

t'
-A

AZ
IE

ND
A

SM
IT

RR
IA

LO
CA

LE
PO

TE
NZ

A
TE

RR
JT

0R
IM

jE
EX

RS
L

3
DI

LA
GO

NE
GR

O)
__
_£
5S

__-
S
e

"de
l-

^t
Ó^
ti
ha
le
™

pop
ola
"-
e

ped
iat

rxc
a
e—
I

5
_

S
_

^£
^i

-S
S

T
„

_
_

^^
~
"
"
"
"
"
_
™
T
-

"
RA
PP
OR
TO

ME
DI
CI

CA
RE
NZ
A
EC
CE
DE
NZ
A

PO
PO
LA
ZI
ON
E

PE
DI
AT
RI

IS
CR
IT
TI

C0
M_
_^
ff
*™
f

OT
TI
MA
LE

IS
CR
IT
TI

DE
SC
RI
ZI
ON
E

RB
SI
DE
HT
B
"
"
"
"
"
"
"
g
g
o

NO
n"
IN
FE
RI
OR
E
A

60
0

C
O
M
U
N
E

D
A
0
A
6

I
N
F
E
R
I
O
R
E
A

-U
-

»
"
"

*<
•«
•

(P
OP
OL
AZ
IO
NE

UT
IL
E»

AN
NI

~W
t~
I^
_R
O

NU
ME
RO

NU
ME
RO

NU
ME
RO

AS
SI
ST
IT
I

SC
EL
TE

N.
ME
DI
CI

|5
55
?B
.

SS
JS
bI

ASS
IST

IB.
PED

IAT
RI

™_
__
__
_™
__
__

li
™!
--
™!
-

Ca
lv
er
a

^
*

I
-

-
13

-
"

-
-
-
-
-

Ca
rb
on
e

_
i
_

_
-

-
18

-
"

_
-
-
-
-

C
a
s
t
r
o
n
u
o
v
o
d
i
S
a
n
t
A
n
d

_-
_.

-
-

1
8

-
-

-
-
-
-
-

Ce
rs
os
im
o

J8
-
_

-
-
5
6

-
-

-
-
-
-
-

Ch
ia
ro
mo
nt
e

j>
6

_
-
-
7
1

-
-

-
-
-
-
-

Ep
is
co
pi
a

71
~

_
-

-
13

-
-

-
-
-
-
-

Fa
rd
el
la

j-*
25
1

-
-

_
-

-
-

-
Fr
an
ca
vi
ll
a
i
n
Si
nn
i

25
1

_
_

-
2
7

-
-

_
_
-
-
-

No
ep
ol
i

27
I

_
-

-
55

-
"

-
-
-
-
-

Ro
cc
an
ov
a

^~
_
_
-
1
3

-
"

-
-
-
-
-

Sa
n
Co
st
an
ti
no

Al
ba
ne
se

13
~

_
-

-
7

-
-

_
.
-
_
-
-

Sa
n

Pa
ol
o

Al
ba
ne
se

7
~

I
_

-
44

-
-

-
-
-
-
-

Sa
n
Se
ve
ri
no

Lu
ca
no

44
"

34
6

_
-

_
-

-
-

-
Se
ni
se

34
6

I
I

-
-
2
4

-
-

_
_
-
-
-

Te
an
a

**
_
_
-
3
3

-
-
~
~
^
~

T
e
r
r
a
n
o
v
a
d
i
P
o
l
l
i
n
o

3
3

_
_-
-

4
1

2
2

-
(2
)

-
*
A
M
B
I
T
O

N.
0
1
*

99
6

"
" -

-
'
-

-
1

"
"

-
-
-
-
-

C
a
s
t
e
l
l
u
c
c
i
o

In
fe
ri
or
e

-1
-
-
3
6

-
-

-
-
-
-
-

Ca
st
el
lu
cc
io

Su
pe
ri
or
e

36
"
_

60
0

1
53
9

-
-

-
-

-
-

-
La
ur
ia

53
9

-
_

_
-

13
8

-
-

_
-

-
-

-
R
o
t
o
n
d
a

lJ
°

_.
-

1
4
6

-
-

-
-

-
-

-
Vi
gg
ia
ne
ll
o

14
6

.
-4
B

6
4

2
2

1
(1
)

-
*
A
M
B
I
T
O
N
.
0
2
*

9
5
0

-
-

_
-

-
-
5
2

-
-

-
"
"
"
"
.

Ca
st
el
sa
ra
ce
no

"
_

-
60
0

1
25
8

-
-

*
La
go
ne
gr
o

*
«

.
-

-
-

14
5

-
-

-
-

-
-

-
La
tr
on
ic
o

14
5

_
22
7

-
~

_
-

-
-

-
Ma
ra
te
a

22
7

-
-

_
_
6
9

-
-

-
-
-
-
-

N
e
m
o
l
i

6
9 ì_
7

-
-

-
-

14
2

-
-

_
-

-
-

-
R
i
v
e
l
l
o

i
q
*

_
_

1
0
6

-
"

_
-

-
-

Tr
ec
ch
in
a

10
6

""
"
f
i
n
n

1
99
9

4
4

2
2

1
(
1
)
-

*
AM
BI
TO

N.
03
*

99
9

"
"

60
0

1
7

Qd
c

0
0

1.
20
0

2
2.
94
0

9
9

6
6

2
(4
)

T
O
T
A
L
E

A
S
L

2
.
9
4
5

-

--
.«
._

-•
--

__
pr
MT
F«
*T

RI
GU
AR
DA
NO

SE
DI

GI
A'
CE
NS
IT
E

NE
L

SE
ME
ST
RE

PR
EC
ED
EN
TE

PE
R

LE
QU
AL
I

E'
IN

CO
RS
O

LA
FO
RM
AL
E

PR
OC
ED
UR
A

DI
AS
SE
GN
AZ
IO
NE
;

Il
SK
E»
.E
E?
S

TA
tl
Pp
OS
.f
"s
Sb
oS
iS

AL
L'
EV
EN
TU
AL
E

NON
AS
SE
GN
AZ
IO
NE

NEL
SEM

EST
RE

PRE
CED

ENT
E.

E
W
FO
TE
KZ
A

S
«



f^
__

__
-_

__
-_

_a
-_

-_
_;

_
É
W
-
Ì
-
-
'
_
™

c
a
r
I
I
s
e
m
l
5
_
P
L
S

R
E
G
I
O
N
E

B
A
S
I
L
I
C
A
T
A

A
Z
I
E
N
D
A

S
A
N
I
T
A
R
I
A

L
O
C
A
L
E

M
A
T
E
R
A

V
I
A

m
o
n
t
e
S
C
A
G
L
I
O
S
O

2
0

7
5
1
0
0

M
a
t
e
r
a

R
I
L
E
V
A
Z
I
O
N
E

P
E
R

C
O
M
U
N
E

D
E
L

R
A
P
P
O
R
T
O
O
T
T
I
M
A
L
E

F
R
A

P
O
P
O
L
A
Z
I
O
N
E

P
E
D
I
A
T
R
I
C
A

E
P
E
D
I
A
T
R
I

D
E
L
L
E
L
O
C
A
L
I
T
À
"

C
A
R
E
N
T
I
R
I
F
E
R
I
T
E
A
L
P
E
R
I
O
D
O
0
1
/
0
3
/
2
0
1
5
-
0
1
/
0
9
/
2
0
1
5

P
O
P
O
L
A
Z
I
O
N
E

P
E
D
I
A
T
R
I

I
S
C
R
I
T
T
I

C
O
N

M
A
S
S
I
M
A
L
E

R
A
P
P
O
R
T
O

M
E
D
I
C
I

C
A
R
E
N
Z
A

E
C
C
E
D
E
N
Z
A

D
E
S
C
R
I
Z
I
O
N
E

R
E
S
I
D
E
N
T
E

O
T
T
I
M
A
L
E

I
S
C
R
I
T
T
I

C
O
M
U
N
E

D
A
0
A
6

I
N
F
E
R
I
O
R
E

A
6
0
0

N
O
N
I
N
F
E
R
I
O
R
E
A
6
0
0

A
N
N
I

(
P
O
P
O
L
A
Z
I
O
N
E
U
T
I
L
E
)

N
U
M
E
R
O

N
U
M
E
R
O

N
U
M
E
R
O

N
U
M
E
R
O

A
S
S
I
S
T
I
T
I

S
C
E
L
T
E

N
.

M
E
D
I
C
I

A
S
S
I
S
T
I
B
.

P
E
D
I
A
T
R
I

A
S
S
I
S
T
I
B
.

P
E
D
I
A
T
R
I

F
U
O
R
I

A
M
B
I
T
O

D
A

F
U
O
R
I

A
M
B
.

Pa
te
ra

3.
14
3

-
-

S.
40
0

9
3.
14
3

-
-

_
_
_
_
_

Mo
nt
es
ca
gl
io
so

50
2

-
60
0

1
50
2

-
-

-
-

-
-

-
*
AM
BI
TO

N.
0
1
*

3.
64
5

-
-

6.
00
0

1
0

3.
66
6

2
9

5
0

6
6

1
0

-
4

Be
rn
al

da
67
9

-
-

60
0

1
67
9

-
-

-
Mi

gì
io
ni

co
10
7

-
-

10
7

-
-

-
po
ma
ri
c
o

17
-

-
-

6
0
0

1
1
7
8

-
-

-
+
am
SJ
t.

N.
02

*
96
4

-
1.
20
0

2
91
8

63
17

2
2
2
-
-

Fe
rr
an
di
na

38
8

-
-

1.
20
0

2
38
8

-
-

-

^Ì
KÌ
tS

N.
03
*

51
6

-
:

1.
-0
0

2
53
4

2
20

1
1
2
-
1

Ca
lc
ia
no

-.
32

'
~

~
~

lì
'

~
~

_
~

_
Ga
ra
gu
so

5
6

"
"
-
-
1
7
-
,
.
?

Gr
as
la
no

24
3

-
-

60
0

1
24
3

-
-

_
_
_
_
_

G
ro

tto
le

86
"
"
-
-
;
;
-
,
?
_

"
"

"
ir

si
n

a
22

6
60

0
1

22
6

-
-

_
_

_
_

_

"Ì
S

Ìt
S

V
04

-
84

1
-

I
1.2

Ó0
2

84
8

5
12

1
1

2
-
1

TO
TA

LE
AS

L
5.

96
6

0
0

9.
60

0
16

5.
96

6
99

99
10

10
16

•
6

PO
PO

L
A

Z
IO

N
E

R
IF

E
R

IT
A

A
L

3
1

/1
2

/2
0

1
4

P
a
g

in
a

1

b
*



R
E
G
I
O
N
E

B
A
S
I
L
I
C
A
T
A

A
Z
I
E
N
D
A

S
A
N
I
T
A
R
I
A

L
O
C
A
L
E

M
A
T
E
R
A

V
I
A

M
O
N
T
E
S
C
A
G
L
I
O
S
O

2
0

7
5
1
0
0

M
a
t
e
r
a

c
a
r
n
s
e
t
n
_
2
0
1
5
P
L
S
e
x
a
s
l
5

R
I
L
E
V
A
Z
I
O
N
E

P
E
R

C
O
M
U
N
E

D
E
L

R
A
P
P
O
R
T
O

O
T
T
I
M
A
L
E

F
R
A

P
O
P
O
L
A
Z
I
O
N
E

P
E
D
I
A
T
R
I
C
A

E
P
E
D
I
A
T
R
I

D
E
L
L
E

LO
CA
LI
TÀ
'

C
A
R
E
N
T
I

R
I
F
E
R
I
T
E
A
L
P
E
R
I
O
D
O
0
2
/
0
3
/
2
0
1
5

-
0
1
/
0
9
/
2
0
1
5

des
criz

ion
e

*^
^^

--™
™

.-!
^l

-i!
!-^

!^
!™

_l
!!!

!
^

r^
l^

^
^

^
'1

^
^

'
CO
MU
NE

D
A
0
A
6

IN
FE
RI
OR
E
A
60
0

NO
N

IN
FE
RI
OR
E
A

60
0

U
i-
-R
ii
i-

AN
NI

(P
OP
OL
AZ
IO
NE

UT
IL
E)

N
U
M
E
R
O

N
U
M
E
R
O

N
U
M
E
R
O

N
U
M
E
R
O

A
S
S
I
S
T
I
T
I

S
C
E
L
T
E

N
M
E
D
I
C
I

A
S
S
I
S
T
I
B
.

P
E
D
I
A
T
R
I

A
S
S
I
S
T
I
B
.

P
E
D
I
A
T
R
I

F
U
O
R
I
A
M
B
I
T
O

D
A

F
U
O
R
I
AM
B.

c
ra

c
o

45
45

_
_

_
M

on
ta

ib
an

o
Jo

n
ic

o
36

3
-

_
60

0
1

36
3

-
_

~
~

P
is

ti
c
c
i

90
1

-
_

1
.2

0
0

2
90

1
-

"
*

AM
BI

TO
N.

01
*

1.
30

9
-

-
1.

80
0

3
1.

30
9

23
23

2
2

3
-
1

A
c
c
e
tt

i!
ra

64
-

-
-

-
64

A
li

an
o

36
-
-
-
-
3

6
-

-
~

_
~

~
~

C
i
ri
g
l
i
a
n
o

9
-
-
-
-
9

_
_

_
~

'
'

c
o
l
o
o
r
a
r
o

3
6
-
-
-
.
3
5

_
_

_
"
"
"

G
o
r
g
o
g
l
i
o
n
e

4
6

_
_

_
_

4
5

_
_

_
"
"
-

N
o
v
a
S
i
r
i

3
7
5

-
_

6
0
0

1
3
7
5

Po
li

c
o
r
o

9
0
0

-
-

1
.
2
0
0

2
9
0
0

-
R
o
t
o
n
d
e
!
l
a

1
1
5

-
_

-
1
1
5

.
_

S
a
n
G
i
o
r
g
i
o
L
u
c
a
n
o

3
4
-
-
-
-
3
4

_
_

_
"
"
"

S
a
n
M
a
u
r
o

F
o
r
t
e

6
4

-
-

-
-

6
4

_
_
_

S
c
a
n
z
a
n
o

j
o
n
i
c
o

4
3
8

-
_

6
0
0

1
4
3
8

-
_

1
S
t
i
g
l
i
a
n
o

1
0
7

_
-

-
1
0
7

T
u
r
s
i

2
1
6

-
-

_
2
1
6

-
-

_
va
i
si

nn
i

8
0

-
-

-
-

8
0

-
_
_
_

~_
*

A
M
B
I
T
O

N
.

0
2

*
2
.
5
2
0

TO
TA
LE

AS
L

3.
82
9

0
0

4.
20
0

7
3.
82
6

48
48

6
6

7
-

1

P
O
P
O
L
A
Z
I
O
N
E

R
I
F
E
R
I
T
A

A
L

3
1
/
1
2
/
2
0
1
4

P
a
g
i
n
a
1

S>
<5



Del che èredatto il presente verbale che, letto econfermato, viene sottoscritto come segue:

IL SEGRETARIO

W e
ILPRESIDEKX-L,

Si attesta che copia conforme della presente deliberazione èstata trasmessa in d_rta_j^_^-L--2---i-s-
al Dipartimento interessatola! Consiglio regionale O

l'impiegato addetto

Pagina6 di 6



*ai&nza,

PER 6. ••

/L FUNZIONAMI


